silentium perpetuum eisdem decano et capitulo ne de cetero in futurum dictam 
summam pecunie exigent uel aliquis eorum exiget imponatis, quod sic decre- 
ueritis per censuram ecclesiasticam firmiter obseruare faciatis.” 

Nos igitur iudex siue executor prefatus mandatum apostolicum exequi ut 
tenemur prefatos decanum et capitulum ad certos diem et locum per appari- 
tores nostros, speciale mandatum a nobis super hoc habentes, citari fecimus, 

de qua quidem citatione fides nobis in iudicio facta fuit ac pro nostra iuris- 
dictione in hac cognoscibili decreuimus: ipsi wero decanus et capitulum ad 
nostram presentiam uenire contempserunt et contumaciter se absentarunt. 
Ideoque nos antedictus index siue executor ad requisitionem dictorum abbatis 
et conuentus ad diffinitiuam sententiam in hac causa proferendam sub hac 
forma processimus : 

“Tn dei nomine amen, Nos uero Dermicius Ocurryn archidiaconus ecclesie 

Leglinensis iudex siue executor a sede apostolica cum illa clausula “quod si 
non omnes et cetera,” in quadam causa summe peccunie siue pensionis xiii 

marcarum mota siue mouenda inter abbatem et conuentum monasterii beate 
Marie de Dowyelyt Cisterciensis ordinis Ossoriensis diocesis et decanum et 
capitulum ecclesie chahedralist de Kylquinie, quam quidem summain peccunie 
hiidem decanus et capitulum a grangia de Tulachany ad proprietatem abbatis 
et conuentus predictorum pertinenst indebite et contra iuvis formam et 
indenture, prout in ipsa dentura plenius continetur, exigerunt et in futurum 

exigere presumunt, specialiter deputatus: Ideoque nos antedictus index siue 
executor, dictis partibus iudicialiter preconisatis et prefatis abbate et conuentu 
personaliter coram nobis comparentibus ac antedictis decano et capitulo con- 

R.I.A, PROC., VOL. XXXV, SECT. C. 19 
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tumaciter absentantibus, decretoque contumacie contra ipsos multipliciter per 
nos prolato, prout in actis continetur, ac cognitis et intellectis meritis et 
circumstanciis ipsius cause, deum et iusticiam pre occulis habentes uestigiis 
canonum inherentes dictos decanum et capitulum ad restitutionem predicte 
summe xiiii martarum sententialiter et diffinitiue auctoritate apostolica 
nobis in hae parte directa condempnamus ipsosque abbatem et conuentum ob 

contumaciam partis aduerse et quod ad eosdem abbatem et conuentum pro- 
prietas eiusdem summe pertinet in possessionem ipsius summe siue pencionis 
prout in iure continetur mittimus et imponimus, ac eosdem decanum et 
capitulum nomine expensarum ad summam sex marcarum condempnamus.” 

Hee sententia lata est et lecta in ecclesia prebendali de llard Leglinensis 
diocesis xxiiii* die mensis Octobris anno domini MCCCCLX hiis ibidem testibus 
presentibus, uiz.:—domino Dermicio Onedy et Malachia Ochogly publico 
notario et Thaceo et Patricio M‘Duball, et aliis quam pluribus clericis et 

laycis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium sigillum 
nostrum presentibus apponi fecimus. Que omnia et singula et dictas litteras 
appostolicas et hune nostrum processum omnia et singula in eis contenta 
uobis et singulis supradictis insinuaimus notificamus et intimamus et a 
uestram et uestram cuilibet noticiam deducimus et deduci uolumus per 
presentes. 

Quo cirea uos dominos episcopos Ossoriensem et Leglinensem uestrosque 
in spiritualibus et temporalibus uicarium uel uicarios decanos capitula singu- 
losque canonicos ac omnes et singulos supradictos ecclesiarum Ossoriensis et 
Leglinensis quibus hie presens noster processus dirigitur coniunctim uel 
divisim auctoritate apostolica nobis in hac parte commissa primo secundo et 

tercio peremptorie requirimus et monemus et nichilominus uobis et cuilibet 
uestrum in uirtute sancte obedientie et sub infrascriptis sententiarum penis 
districte precipiendo mandamus, quatenus infra duodecim dierum spacium 
post presentationem siue notificationem presentis nostri processus nobis seu 
alteri nestrum factum immediate sequentem, quorum duodecim dierum quatuor 
pro primo, quatuor pro secando et reliquos quatuor dies uniuersis et singulis 
pro tercio et peremptorio ac monitione canonica premissa assignamus, omnes 
et singulos contradictores et rebelles si qui fuerint in hac causa per censuram 
ecclesiasticam compescatis siue compellatis ne dictos abbatem et conuentum 
uel eorum procuratorem seu procuratores perturbant inquietant molestant 
quominus dicti abbas et counentus in possessione dicte summe siue pencionis 
quiete et libere existerint. 

Monemus insuper modo et forma supradictis Edmundum filium Riscardi 
Butiler ac decanum et capitulum supradictos et uos omnes et singulos pre- 
nominatos, ne dictos abbatem et conuentum uel eorum procuratorem seu 
procuratores quouis colore quesito aliquomodo impediant uel aliquis eorum 

impediat, quominus dicti abbas et conuentus uel eorum procuratores siue 
procuratorem in possessione dicte summe siue pensionis in pace existerint 
et ea pacifice gaudeant, cum effectu. Quod si omnia forte et singula per uos 
ut supra mandantur non adimpleueritis aut non adimpleuerunt, aut aliquod 
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in contrarium feceritis aut fecerint seu fecerit, aut premissis omnibus et 
singulis non parueritis aut non paruerint cum effectu, nos in uos omnes et 
singulos qui culpabiles seu culpabilis fueritis seu fuerint uel fuerit in premissis, 
culuscunque sitis sint uel sit preeminencie dignitatis status gradus ordinis 

uel conditionis, pontificali dignitate semper saluo, prefatis xii dierum canonica 
monitione premissa auctoritate apostolica qua supra singulariter in singulos 
ex nune prout ex tunc et ex tune prout ex nune in hiis scriptis excommuni- 

cationis in diocesibus Ossoriensis et Leglinensis et interdicti sententias ferimus. 
Si uero huiusmodi interdictum per alios xii dies immediate sequentes susti- 

nueritis dicta canonica monitione premissa uos a diuinis suspendimus. Verum 

si prefatas suspencionis et interdicti sententias per alios duodecim dies imme- 

diate sequentes animo indurato quod absit sustinueritis, ex nune prout ex 

tune prout ex nunc simili canonica monitione premissa in hiis seriptis uos 
sententia excommunicationis innodamus. 

Ceterum cum ad executionem huismodi mandati appostolici atque nostri 
ulterius faciendam forte ues cotidie non adesse personaliter negociis uestris 
undique prepediti, uniuersis et singulis dominis abbatibus prioribus prepositis 
archidiaconis scolasticis cantoribus custodibus thesaurariis canonicis tam 
chahedraliumt quam collegiatarum parochialiumque ecclesiarum rectoribus 
curatis uicaris notariis seu tabellionibus et clericis quibuscunque per Osso- 
riensem et Leglinensem dioceses ubilibet constitutis et eorum cuilibet in 
solidum super ulteriori executione dicti mandati apostolici atque nostri 
ulterius facienda tenore presentium committimus uices nostras executionis 

realis, donec ad nos duximus reuocandas; duos etiam et eorum quemlibet 
coniunctim uel diuisim primo secundo et tercio peremptorie requirimus et 
monemus, ipsisque et eorum cuilibet in uirtute sancte obediencie et sub 
dictis excommunicationis penis quas canonica monitione premissa in eis et 
eorum quemlibet ferimus in hiis scriptis si ea que in hac parte committimus 
neglixerint seu contempserint contumaciter adimplere, districte precipiendo 

mandantes quatenus ipsi eorumque quilibet qui per partem dictorum abbatis 
et conuentus uel suorum procuratoris siue procuratorum fuerint uel fuerit 
legitime requisiti uel requisitus coniunctim uel diuisim, ita tamen quod in hiis 
alter alterum non exspectat nec unus pro alio se excuset, infra vi dierum 

spatium quos ipsis et eorum cuilibet super hoc pro omni dilatione et moni- 
tione canonica assignamus, et ad dictos dominos episcopos Ossoriensem et 
Leglinensem qui pro tempore fuerint ipsorumque in spiritualibus et tempo- 
ralibus wicarios generales si opus fuevit necnon dictarum Ossoriensis et 
Leglinensis loca insignia et priuata et ad alias ecclesias seu personas de 
quibus expediens fuerit, pro premissis et infrascriptis fideliter presentandis 
et exequendis, personaliter accedunt seu attendant supradictas litteras aposto- 
licas et hune nostrum processum et quascunque scripturas ad huiusmodi 
executionem faciendam pertinentes ac omnia in eis contenta, nobis et cuilibet 
uestrum allisque quorum interest uel intererit coniunctim et diuisim semel 

et pluries ac tociens quociens fuerit opportunum legant insinuant intiment 
et notificent ac legi insinuari intimari sine dolo et fraude procurent; dictos- 

(19*] 
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que abbatem et conuentus uel procuratorem siue procuratores eorumdem 

eorum nomine ut premittitur in eadem possessione dicte summe siue pen- 
cionis defendant, contradictores huiusmodi et rebelles executionis auctoritate 

nostra ymo uerius apostelica si quos reperietis per censuram ecclesiasticam, 
et generaliter omnia et singula uobis in hae parte commissa fideliter exe- 
quantur iuxta traditam a sede apostolica nobis formam et secundum pre- 
sentis nostri processus continentiam et tenorem. 

Ita tamen quod iidem nostri commissarii uel quicunque in preiudicium 
dictorum abbatis et conuentus uel iuris nichil ualeant nec in processibus per 
nos habitis atque latis sententias relaxando aliquid immutare, aut elisdem 
abbati et conuentui nocere possent quomodolibet uel obesse, potestatem omni- 
modam denegamus, si continget uos in aliquo super premissis procedere de 
quo nobis plenariam potestatem reservamus, et non propterea uestram huius- 
modi potestatem in aliquo renocare, nisi de reuocatione ipsa specialem et 
expressam in nostris litteris fecerimus mentionem, Et si monitionibus nostris 
ymo uerius apostolicis uos reverendi patres episcopi non adquieveritis uel 
aliquis uestrum non adquieverit ingressum ecclesie primo in qui culpabilis 
fuerit auctoritate apostolica interdicimus. Scituri quod crescente contraria 
crescere debet et pena ad alias penas iuris contra nos uel aliquem uestrum 
qui culpabiles fuerit uel fueritis procedemus. Prefatas quoque litteras apos- 
tolicas et hune nostrum processum et omnia et singula presens negocium 
tangentia uolumus penes dictos abbatem et conuentuim uel eorum procuratores 
remanere, et non per vos uel aliquem uestrum qui culpabilis fuerit uel fueritis 
contra ipsorum abbatis et conuentus siue suorum procuratoris uoluntatem 
quomodolibet detineri: contrarium uero facientes prefatis nostris sentenciis 
per nos habitis et latis eo modo quo late sunt uolumus subiacere, absolutionem 
uero omnium et singulorum premissoriwm qui prefatas nostras sentencias uel 
earum aliquam ineurrerint nobis tantummodo reseruamus. In quorum omnium 
et singulorum fidem et testimonium prefatas litteras nostras seu hoc presens 
puplicum instrumentum huiusmodi nostrum processum continentes in se seu 
continens per notarium infrascriptum subseribi et puplicari mandauimus. 
Data et acta in ecclesia prebendali de [lard Leglinensis diocesis xiiii'® die 
mensis Octobris anno domini MCCCCLX indictione viii, pontificatus Sanc- 
tissimi in Christo ac domini nostri domini Pii divina’ providentia pape II 
anno ili, presentibus ibidem diseretis supradictis uiris ad premissa uocatis 
pariter et rogatis ad fidem plenariam in supradictis obseruandam per nos 
probabiliter asumptis. Insuper et sigillum nostrum proprium in fidem et 
testimonium premissorum apponi fecimus.